1) RESPONSIO CHE HA PER BASE IL CURSUS PLANUS PRIMO SCHEMA.

I.^o *Nella clausola finale di proposizione risponde la stessa clausola con lo stesso schema:*

13, 15-16	nobis quae ipsi viderunt fidei relatione narrarunt.
2, 10-11	duritia ventris tumoreque afflictus medellae causa ad eum devenit devotus.

- 24, 6- 8 cuius nequaquam valens ferre imperum, effectui *man-*
cipat iussum,
 utrique liberati laudem personant *regi caelorum.*
- 24, 12-15 quumque ...crucis impressiset vestigia, mox depulso
extrusoque daemone,
 nanta est *salutis medellam.*
- 31, 5- 9 Quid tibi, repertor malorum, prodesse potest infamia
Christi servorum,
 quum eis dominus redemptorque suus, per gloriam et
 ignobilitatem per infamiam et bonam famam promittat
regna caelorum?
- 32, 17-18 foris repertum *furtim abigunt;*
 nec diu *fraude laetantur.*

II.º *Nella clausola finale di proposizione risponde un cursus planus secondo schema:*

- 19, 20-22 vir dei egregius, sanctitate munitus, *patientia tutus,*
 tranquillitate consueta *persistebat immotus.*
- 21, 17-22 Se et alia, de eodem territorio plaustro advecta ac de-
 portata quoniam carens pedum officiiis olim *extiterat*
cloda,
 quadragesimae diebus ab eo *efflagitatur curanda.*
- 36, 15-19 Credant illa quae relatu testium sunt prolata qui vident
 ista nostris *temporibus acta;*
 denique et locus quo degit et persona dudum infirma
 et nunc *nota est sana.*

III.º *Nella clausola finale di proposizione risponde un cursus tardus primo o secondo schema.*

- 26, 2- 6 postremo in fugam versus flammisque evomens, cum
 odore teterrimo *perrexit ad heremum,*
 ac sic incolae domus illius gavisii sunt eius oratione se
fuisse salvatos.
- 32, 12-15 isti tamen pro suo flagello vel exemplo, accedere sunt
 permisi sed *flagellare prohibiti,*
 imo flagellum in se divinitus *sensere correpti.*
- 29, 10-11 ut victus *necessaria praebeat, Christum implorat.*

IV.^o *Nella clausola finale di proposizione risponde un cursus trispondaicus.*

- 17, 1- 2 Quotiens suspiriis *ingemiscens clamitabat*:
«Cupio dissolvi et esse cum *Christo*».
- 21, 1- 2 aperiat quomodo Iacob divinae paginae *narrent cum angelo*,
quamvis bono *fuisse luctatum*.
- 27, 6- 8 intellexit quod voluerat *esse impetratum*;
rediens ad mercenarios: nolite vos putare, ait, mercedem operis *fuisse frustratos*.
- 33, 14-16 melius est cum uno oculo in regno *caelorum introire*
quam cum duobus *gehennam sortiri*.
- 34, 17-20 Caeteros quoque quum non resipiscerent ab iniquis operibus, ira pendente divinitus pari modo periurio *doloque adgrediens*,
sanguine est *ipsorum crassatus*.
- 36, 6-10 quam ad vigiliis surgentes tam plena oleo *ardentemque reppererunt*,
ut non solum usque mane officium luminis ministraret sed etiam ex abundantia reliquarum *virtutum pareret*.